FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL 001/2021 -
CPL/CMVNF - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS (SRP)

A Câmara Municipal de Vereadores de Nísia Floresta torna público,
para conhecimento dos interessados, que está disponível o Edital
do Processo Licitatório modalidade Pregão Presencial n.º 001/2021
– CPL/CMVNF, sob o Sistema de Registro de Preços – SRP, tipo
Menor Preço, visando a eventual e futura contratação de Pessoa
Jurídica  para  realizar  serviços  de Assessoria  na organização de
processos  de  despesas  públicas  junto  a  Câmara  Municipal  de
Vereadores  de  Nísia  Floresta/RN,  conforme  condições  e
especificações estabelecidas no edital e seus anexos. A sessão de
recebimento e abertura dos envelopes realizar-se-á às 09:00 horas
do dia  11 de junho de 2021 (11/06/2021),  na Sede da Câmara
Municipal de Vereadores de Nísia Floresta/RN, Palácio Almir da
Silva Leite, sito à Praça Coronel José Araújo, S/Nº – Centro – Nísia
Floresta/RN. Nísia Floresta/RN, Quinta-Feira, 27 de maio de 2021
(27/05/2021). HÁLISON DA COSTA SOUSA - Pregoeiro

Publicado por: Nilson Marcelo Mesquita de Lima
Código Identificador: 24728101

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 28/05/2021.
EDIÇÃO 1151. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br